
令和４年３月２０日 

 

 浜松市立浦川小学校運営協議会委員 各位 

 

浜松市立浦川小学校運営協議会 

会 長  内山 豊 

             

 

第 1 回浦川小学校運営協議会の開催について（御案内） 

 

早春の候、皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃は、本校の教育活動につきまして御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、令和 4 年度第 1 回浦川小学校運営協議会を下記の日程で開催いたします。御多用中と

は存じますが、御出席くださいますようお願い申し上げます。 

なお、御都合が悪い場合は、担当（浦川小学校：教頭またはＣＳディレクター：井邉）まで御連絡く

ださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時   令和４年４月２０日（水） 午後１時００分から午後２時４５分まで 

 

２ 会 場   浜松市立浦川小学校 図書室 

 

３ 日程及び内容    

１３：００～１３：１０   開会・挨拶・議長の選出 

         １３：１０～１３：３５   熟議（令和 4 年度学校運営基本方針について） 

         １３：３５～１３：５５   授業参観＜各教室＞ 

         １４：００～１４：４０   熟議（地域連携について等） 

１４：４０～１４：４５   閉会 

 

４ その他   ・新規委員の方は、別紙のとおり必要書類をお持ちください。 

・駐車場については、体育館前もしくは昇降口前の駐車場にお停めください。 

         ・新型コロナウイルス感染症拡大防止として、マスク着用での参加に御協力ください。 

 

 

 

 

                     
担 当：川村（教頭）                    

電 話：９６７－３８０２ 

担 当：井邉（ＣＳディレクター） 

電 話：０９０－８６７１－０７９９ 


